Acheteur

Christelle GLOT

152 RUE DES FOUGERES
PONTENX LES FORGES
FRANCE 40200

N°  Nom

1 Laurier rose 'Antoine’ (Pot 7L 80/100

cm)

2 Laurier sauce (Pot 3L hauteur moyenne

60/80 cm (hors pot))

3 Lavande papillon 'Willowvale' (Pot 3L)
4 Romarin 'Barbecue ts' (Pot 3L)
5 Rince-bouteille Rose (Pot 3L)

6 Livraison par messagerie GEODIS

Emise le: 2025-11-04 09:22:03

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/11/000001494

Quantité

Prix HT
unitaire

30.90

20.90

10.90

12.72

21.81

0.00

Prix HT unitaire Prix Taux Montant
apres réduction HT taxes % taxes
30.90 30.90 10% 3.09

20.90 20.90 10% 2.09

10.90  10.90 10% 1.09

12.72  12.72 10% 1.27

21.81 21.81 10% 2.18

0.00 0.00 0% 0.00

Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux

taxes %

10%

Prix

33.99

22.99

11.99

13.99

23.99

0.00

97.23

9.72

106.95

Montant
taxes

9.72

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR
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